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Stejnopis č._ '"

DODATEK az ;
k mandátní smlouvě č. MAN/21/04/002105/2003

na stavbu č. 0050 — TV Slivenec, etapy 0002, 0003,0004,0005,0006,0007 “

1/ Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01 ;:

zastoupené: ředitelem odboru městského investora MHMP Ing. Jiřím Tomanem
IČ: 00064 581
DIČ: CZ00064581, re istrovan ' dle 0 94 zákona č 235/2004 Sb..o DPH

bankovw
Č.účtu:
(dále jen „mandam“) Ě

:! %

2/ ZAVOS s.r.o., Vinohradská čp. 2516/28, 120 00 Praha 2, ;

provozovna Hybernská 13, 110 00 Praha 1 “Z;
zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společností

IČ: 60203013
DIČ: (3260203013, registrovaný dle 5 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ;

bankovní o' í: „-
č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku: 0 MS Praha, oddíl: C, číslo vložky: 25372 ;

(dále jen „mandatář“) ,

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 k výše uvedené mandátní ;
smlouvě na stavbu č. 0050 — T_V Slivenec, etapy 0002 — Komunikace Holyně, ,

0003 — Kanalizace Slivenec, 0004 — Komunikace Jezírka, 0005 — Komunikace Slivenec,
0006 _ Kanalizační přivaděč V.Chuchle, 0007 _ Komunikace U náhonu ,

t a k t o : Š

- 1. E;
Předmět dodatku ;

V souvislosti s vydáním zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. se mění sazba ŠŠ-
DPH. Oproti původní smlouvě se proto celková smluvní cena včetně DPH zvyšuje a smluvní Ě?

strany se dohodly na novém znění článků smlouvy takto: ;;

1. Článek 111. — odst. 1 se doplňuje 0 odst 1.1., který zní: Ě;

El
! ___; ] CcnŠ—ĚĚŽ DPH DPIĚŽ% r“f)“ží'I-“1"1Íí“0/„ Celkem vč. DPH ;

' ? gMní odměna celkem _3_>__634 000,00 181 700,00 3 815 100,00 Š.;
Uhrazeno se zdzmitplněním 0,00 0,00 0,00 0,00 *
k 303_2004
Zbývá k úhradě ___—„_m 3 634 00000 690 460.00
Nová odměna ve vazbě na 690 460,00 4 324 460,00
změnu DPH „ _

- ] - ig;



Vzhledem ke změně sazby DPH v souvislosti s vydáním zákona o DPH č. 235/2004 Sb. se %
mění % výpočtu odměny mandatáře z předpokládaných investičních nákladů stavby ve výši ŽŠ“

158 000 tis. Kč. Původně stanovené 2.4 % bylo vztaženo k celkové odměně mandatáře vč. 5%
DPH. Nově stanovené procenta výpočtu odměny mandatáře 2,3 % vychází z původní
základní odměny bez DPH. Nově stanovené procento pro výpočet odměny mandatáře bude

upiamčno od r. 2005 do doby ukončení smluvního vztahu.

2. Článek 111. - odst. 2. se nahrazuje novým zněním: Ě
' 52;

Odměna mandatářc bude hrazena na zákiadě dílčích faktur vystavených mandatářem g
pololetně k 30. 6. a k 31. 12. ke

Její výše bude představovat součin procenta inženýrské činnosti bez DPH (2,3 %) a
skutečného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za příslušné pololetí & etapy dle této ŽŠ

smlouvy. Přílohou faktur bude Výpočet odměny za inženýrskou čínnostDnem uskutečnění '
zdanitelného plnění bude poslední kalendářní den příslušného poioletí. Poslední část odměny

za IČ vyfaktumjc mandatář po předání podkfadů !( vyvedení stavby z účtu OMI MI—IMP. [i'

3. Článek 111. — odst. 6. se mění a nově zní: Í;

Oprávněné vystavená faktura — daňový doklad — musí mít veškeré náležitosti daňového ;
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani 7.. přidané hodnoty"", ve znění pozdějších ?
předpisů a dále- musí obsahovat tyto údaje: 2.2

' údaje mandatáře, obchodníjméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, zápis %
v obchodním rej stříku (oddíl,v10žku) ,

o číslo smlouvy :

o číslo a název stavby, čísIo & název etapy >

0 předmět díla &
o číslo faktury Ě,

. fakturovanou částku ŠŠ

. razítko & podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury

. datum uskutečnění zdanitelného plnění
$<!

4. Článek V. - odst. 10., písm. b) se mění a nově zní:

. Cena díla bude dílčími měsíčními fakturami hrazena až do výše 90% dohodnuté ceny Ě;

(Vč. DPH). Zbývajících 10 % ceny bude proplaceno po předání a převzetí díla a Š

odstranění vad & nedodělků na základě konečné faktury. Konečnou fakturu uhradí Ě
objednatel po předložení „Protokolu o předání a převzetí díla“ v případě, že bude akce L

dokončena bez vad & nedodělků nebo po předložení dokladu, že vady a nedodělky Ž
byly odstraněny. [

. Vypouští se odst. s textem: Konečnou fakturu vystaví zhotovitel a odešleji objednateli &
' do 30 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí &

. Oprávněné vystavená faktura — daňový doklad — musí mít veškeré náležitosti Š
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, vc &
znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje: ;

B\Š



.. „;1., ,„-._ __, „*_*—___ .. __„, . __ ,

kg:

* údaje zhotovitele, obchodní Jméno, sídlo, IL, DIC, bankovni SpOjeDl, zapis -

; v obchodním rejstříku (oddíl,vložka) ig

* číslo smlouvy
;;.,š * číslo a název stavby, číslo a název etapy F.

/ * předmět díla [

_ * číslo Íhktury %;

* částku k úhradě [

i * razítko :: podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost formální & věcnou Ě!

' správnost Íhktury [

* datum uskutečnění zdanitelného plnění ' Ě

Il. Ě;

Ostatní ujednání *

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí mandátní smlouvy. Ostatní ujednání mandátní smlouvy , %

tímto smluvním dodatkem č. 2 nezměněné zůstávají nadále v platnosti. ;
'

Dodatek č. 2 je vyhotoven v deseti Stejnopisech s platností originálu z nichž mandant obdrží Š,

031“ vyhomvení a mandatář 2 vyhotovení. Ž

Smluvní strany prohlašují, že je jím znám obsah tohoto dodatku č. 2, že sjcho obsahem ,
, ., , ., „ - - r — w ; , , š,:

souhlasu & ze dodatek LlZÉiVlI'ajl svobodne. nlkohv v tlsm, 01 za nevyhodnych podminek. Na
.. „. . ., , . .Při

dukaz toho pnpqmy sve podplsy. *

Tento smluvní dodatek č. 2 nabývá platnosti & účinnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci

smluvních stran.
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